Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

Амурский муниципальный район
(наименование муниципального образования)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 416

РЕШЕНИЕ

«06» сентября 2021 г. № 5Q
г. Амурск

(место проведения заседания)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского
края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и
участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8,
участковая избирательная комиссия избирательного участка № 416

РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка №416 с правом решающего голоса, работающих в
комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва.

(инициалы, фамилия)

(инициалы, фамилия)
С.Н.Мартынова

Я.В.Никулова

Утвержден решением
Участковой избирательной комиссии №416

(ш м и о п и и с  избирательной комиссии, номер избирательного участка)
г " '  Т_ 20 ^  г №  _  №

ГРАФИК РАБОТЫ
Участковой избирательной комиссии №416

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

Сентябрь
(месяцы)

2021 года

Число м ел ж а АкавМ Пн 7 —  llai И »«||Щ  Н ататд

K«j

Спинам О***

тичеегм работы чаем ■збирательи >1  П М 1 К 1 1 ,  рлботаюшего а т и п е ц  не а  Я Ф с т а и й (ага т н о й ! «си

1 2
AgkM* — в«а

3 4 5 6 7 Я 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1Я 19

06.09.2021 6 3

0 7  0 9  2021 3 6 6 '■

0 8  0 9  2021 5 3 6

0 9  0 9  2021 4 6

10.09.2021 4 6

11.09.2021 С 8 8

12.09.2021 В 8 8

13.09.2021 2 6 4

14.09.2021 4 6 4

15.09.2021 4 6

16.09.2021 4 6 4

17.09.2021 14 14 14 14 14

18.09.2021 С 14 14 14 14 14

19.09.2021 В 17,5 17 17,5 17 17

20.09.2021 6 6

ВСЕГО Часа* 103,50 45,00 107,50 77,00 45,00 О М 0 ,0 0 о м 0,00 И М 0,00 0,00 0,00 0,00 О М 0,00 0,00 0.0 0

Подпись члена
ко ниссан л - cv rf

W  о
Секретарь избирательной комиссии

Т А М  г .

/
Н нк улова Я н а В алерьевна

(расшифровка подписи)